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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ACKERMANN Leonardo BY MTV München 2000 R M 2.39 89285 ja

AICHINGER James BY TV Ingolstadt 1991 R M 2.27 426276 ja

ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004 R M 2.14 99807 ja

ASK Henri BY KTF Luitpold München 2003 R M 2.15 99146 ja

DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2005 R M 2.5 107104 ja

DROEGE Oliver BY MTV München 1994 L M 2.9 59036 ja

FRITSCHE Jan BY MTV München 2001 R M 2.6 89820 ja

GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt 1975 R M 2.26 60122 ja

HOFER Ulrich BY ESV Freilassing FA 1988 R M 3.9999 61129 ja

KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 2001 R M 2.10 92780 ja

KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001 R M 2.2 92675 ja

KRAMP Michael BY FC Regensburg 1966 R M 3.9999 62384 ja

MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München 1981 R M 2.17 63234 ja

MAYER Burkhard BY TV Ingolstadt 1980 R M 2.29 80620 ja

MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003 R M 2.8 100314 ja

MELITA Andrej BY FC Gröbenzell 1978 R M 2.20 419013 ja

MIßFELDT Uwe BY FC Regensburg 1960 R M 3.9999 118856 ja

OLBRICH Justus BY MTV München 1998 L M 2.4 81492 ja

PEARCE Martin BY MTV München 2003 R M 2.13 109269 ja

PFEIFFER Burkard BY FC Fürth 1968 R M 2.40 453184 ja

PIGLOSIEWICZ Ingmar BY SV Wacker Burghausen 1979 R M 3.9999 64599 ja

RUCK Günther BY FC Fürth 1960 R M 2.42 108208 ja

RUCK Jan-Steffen BY FC Fürth 1999 R M 2.45 104861 ja

STADLBAUER Florian BY MTV München 2001 R M 2.3 89284 ja

ZICKER Peter BY Sportfechten Laim 2003 R M 3.9999 104289 ja

ZIEGON Anton BY KTF Luitpold München 1999 R M 2.12 92598 ja

  26 Starter (26 anwesend)
 

HUN SZAMOSI Balint BY FC Regensburg 1986 R M 2.25 406169 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 002 88.0 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München M ja

2. 2 003 82.0 GER STADLBAUER Florian BY MTV München M ja

3. 2 004 72.0 GER OLBRICH Justus BY MTV München M ja

4. 2 005 72.0 GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München M ja

5. 2 006 66.0 GER FRITSCHE Jan BY MTV München M ja

6. 2 008 52.0 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg M ja

7. 2 009 39.0 GER DROEGE Oliver BY MTV München M ja

8. 2 010 36.0 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm M ja

9. 2 012 36.0 GER ZIEGON Anton BY KTF Luitpold München M ja

10. 2 013 28.0 GER PEARCE Martin BY MTV München M ja

11. 2 014 24.0 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München M ja

12. 2 015 22.0 GER ASK Henri BY KTF Luitpold München M ja

13. 2 017 18.0 GER MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München M ja

14. 2 020 15.0 GER MELITA Andrej BY FC Gröbenzell M ja

15. 2 025 8.0 HUN SZAMOSI Balint BY FC Regensburg M ja

16. 2 026 6.0 GER GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt M ja

17. 2 027 6.0 GER AICHINGER James BY TV Ingolstadt M ja

18. 2 029 6.0 GER MAYER Burkhard BY TV Ingolstadt M ja

19. 2 039 4.0 GER ACKERMANN Leonardo BY MTV München M ja

20. 2 040 3.0 GER PFEIFFER Burkard BY FC Fürth M ja

21. 2 042 3.0 GER RUCK Günther BY FC Fürth M ja

22. 2 045 3.0 GER RUCK Jan-Steffen BY FC Fürth M ja

T 9 000 GER PIGLOSIEWICZ Ingmar BY SV Wacker Burghausen M ja

T 9 000 GER ZICKER Peter BY Sportfechten Laim M ja

T 9 000 GER KRAMP Michael BY FC Regensburg M ja

T 9 000 GER MIßFELDT Uwe BY FC Regensburg M ja

T 9 000 GER HOFER Ulrich BY ESV Freilassing FA M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Bayerische Meisterschaften

München (GER)
12.03.2022 - 09:00

CORRECTION #1

Florett Herren

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband
e.V.
Document ID: FE_FIE_0004
12.03.2022 15:10 1 / 1

Modus

Teilnehmende 27 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.03. 09:00

27 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.03. 11:15

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 12.03. 11:15

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2021] Bayerische Rangliste Florett Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 5

SAUERMANN Tim, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DROEGE Oliver GER MTV München 1 V V V V V 1 5 26 16 0.833 10 2.
KRAMP Michael GER FC Regensburg 2 2 V 2 3 V 3 2 20 26 0.333 -6 5.
GOTTSCHALL Florian GER TV Ingolstadt 3 1 3 2 3 V 0 1 14 25 0.167 -11 6.
PEARCE Martin GER MTV München 4 3 V V V V 4 4 27 14 0.667 13 3.
ZICKER Peter GER Sportfechten Laim 5 4 V V 0 V 3 3 22 21 0.500 1 4.
PFEIFFER Burkard GER FC Fürth 6 1 3 0 0 0 0 0 4 30 0.000 -26 7.
KOLLER Korbinian GER KTF Luitpold München 7 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.

Runde 2 09:00 | Bahn 6

BERTA Gertrud, HUN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SZAMOSI Balint HUN FC Regensburg 1 V V V 1 0 0 3 16 18 0.500 -2 4.
PIGLOSIEWICZ Ingmar GER SV Wacker Burghausen 2 1 3 V V 0 3 2 17 26 0.333 -9 6.
KLAUS Felix GER TSV Neu-Ulm 3 2 V V V 1 3 3 21 24 0.500 -3 5.
HOFER Ulrich GER ESV Freilassing FA 4 0 2 2 0 0 2 0 6 30 0.000 -24 7.
ZIEGON Anton GER KTF Luitpold München 5 V 4 4 V V V 4 28 13 0.667 15 2.
STADLBAUER Florian GER MTV München 6 V V V V 2 V 5 27 8 0.833 19 1.
AICHINGER James GER TV Ingolstadt 7 V V V V 0 2 4 22 18 0.667 4 3.

Runde 3 09:00 | Bahn 7

ETTENGRUBER Marcel, GER BY SSV Ettal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
OLBRICH Justus GER MTV München 1 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
RUCK Günther GER FC Fürth 2 1 0 2 4 2 0 0 9 30 0.000 -21 7.
MEIER Bernhard GER FS TG Würzburg 3 1 V V V V V 5 26 11 0.833 15 2.
ALTENRIEDER Simon GER MTV München 4 2 V 2 V V V 4 24 20 0.667 4 3.
MIßFELDT Uwe GER FC Regensburg 5 0 V 0 1 1 1 1 8 29 0.167 -21 6.
MAYER Burkhard GER TV Ingolstadt 6 0 V 0 3 V 1 2 14 23 0.333 -9 5.
ASK Henri GER KTF Luitpold München 7 1 V 4 4 V V 3 24 17 0.500 7 4.

Runde 4 09:00 | Bahn 8

CATHALAN Dominique, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DIESTELKAMP Niklas GER KTF Luitpold München 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
MAINKA Stefan GER KTF Luitpold München 2 1 1 2 V4 2 1 10 23 0.200 -13 5.
FRITSCHE Jan GER MTV München 3 4 V V V V 4 24 12 0.800 12 2.
ACKERMANN Leonardo GER MTV München 4 1 V 3 V V 3 19 14 0.600 5 3.
MELITA Andrej GER FC Gröbenzell 5 2 3 2 1 V 1 13 20 0.200 -7 4.
RUCK Jan-Steffen GER FC Fürth 6 1 V 1 1 1 1 9 22 0.200 -13 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER OLBRICH Justus MTV München 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER KOLLER Korbinian KTF Luitpold München 6 6 30 11 1.000 19 Q

3 GER DIESTELKAMP Niklas KTF Luitpold München 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER STADLBAUER Florian MTV München 5 6 27 8 0.833 19 Q

5 GER MEIER Bernhard FS TG Würzburg 5 6 26 11 0.833 15 Q

6 GER DROEGE Oliver MTV München 5 6 26 16 0.833 10 Q

7 GER FRITSCHE Jan MTV München 4 5 24 12 0.800 12 Q

8 GER ZIEGON Anton KTF Luitpold München 4 6 28 13 0.667 15 Q

9 GER PEARCE Martin MTV München 4 6 27 14 0.667 13 Q

10 GER ALTENRIEDER Simon MTV München 4 6 24 20 0.667 4 Q

11 GER AICHINGER James TV Ingolstadt 4 6 22 18 0.667 4 Q

12 GER ACKERMANN Leonardo MTV München 3 5 19 14 0.600 5 Q

13 GER ASK Henri KTF Luitpold München 3 6 24 17 0.500 7 Q

14 GER ZICKER Peter Sportfechten Laim 3 6 22 21 0.500 1 Q

15 HUN SZAMOSI Balint FC Regensburg 3 6 16 18 0.500 -2 Q

16 GER KLAUS Felix TSV Neu-Ulm 3 6 21 24 0.500 -3 Q

17 GER KRAMP Michael FC Regensburg 2 6 20 26 0.333 -6 Q

18 GER PIGLOSIEWICZ Ingmar SV Wacker Burghausen 2 6 17 26 0.333 -9 Q

19 GER MAYER Burkhard TV Ingolstadt 2 6 14 23 0.333 -9 Q

20 GER MELITA Andrej FC Gröbenzell 1 5 13 20 0.200 -7 Q

21 GER MAINKA Stefan KTF Luitpold München 1 5 10 23 0.200 -13 Q

22 GER RUCK Jan-Steffen FC Fürth 1 5 9 22 0.200 -13 Q

23 GER GOTTSCHALL Florian TV Ingolstadt 1 6 14 25 0.167 -11 Q

24 GER MIßFELDT Uwe FC Regensburg 1 6 8 29 0.167 -21 Q

25 GER RUCK Günther FC Fürth 0 6 9 30 0.000 -21 E

26 GER HOFER Ulrich ESV Freilassing FA 0 6 6 30 0.000 -24 E

27 GER PFEIFFER Burkard FC Fürth 0 6 4 30 0.000 -26 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER OLBRICH Justus BY MTV München 6 6 30 5 1.000 25

2 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 6 6 30 11 1.000 19

3 GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 5 5 25 9 1.000 16

4 GER STADLBAUER Florian BY MTV München 5 6 27 8 0.833 19

5 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 5 6 26 11 0.833 15

6 GER DROEGE Oliver BY MTV München 5 6 26 16 0.833 10

7 GER FRITSCHE Jan BY MTV München 4 5 24 12 0.800 12

8 GER ZIEGON Anton BY KTF Luitpold München 4 6 28 13 0.667 15

9 GER PEARCE Martin BY MTV München 4 6 27 14 0.667 13

10 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 4 6 24 20 0.667 4

11 GER AICHINGER James BY TV Ingolstadt 4 6 22 18 0.667 4

12 GER ACKERMANN Leonardo BY MTV München 3 5 19 14 0.600 5

13 GER ASK Henri BY KTF Luitpold München 3 6 24 17 0.500 7

14 GER ZICKER Peter BY Sportfechten Laim 3 6 22 21 0.500 1

15 HUN SZAMOSI Balint BY FC Regensburg 3 6 16 18 0.500 -2

16 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 3 6 21 24 0.500 -3

17 GER KRAMP Michael BY FC Regensburg 2 6 20 26 0.333 -6

18 GER PIGLOSIEWICZ Ingmar BY SV Wacker Burghausen 2 6 17 26 0.333 -9

19 GER MAYER Burkhard BY TV Ingolstadt 2 6 14 23 0.333 -9

20 GER MELITA Andrej BY FC Gröbenzell 1 5 13 20 0.200 -7

21 GER MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München 1 5 10 23 0.200 -13

22 GER RUCK Jan-Steffen BY FC Fürth 1 5 9 22 0.200 -13

23 GER GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt 1 6 14 25 0.167 -11

24 GER MIßFELDT Uwe BY FC Regensburg 1 6 8 29 0.167 -21
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
OLBRICH Justus
BY MTV München

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 Sa. 11:15

17
KRAMP Michael
BY FC Regensburg

GER   6

16
KLAUS Felix
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

  R: MEYBERG Juan Felipe (COL)

  Bahn 5 Sa. 11:35

9
PEARCE Martin
BY MTV München

GER   V

24
MIßFELDT Uwe
BY FC Regensburg

GER   3

  R: MEYBERG Juan Felipe (COL)

 

25 *** Freilos ***  

8
ZIEGON Anton
BY KTF Luitpold München

GER  

 

 

5
MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 Sa. 11:15

21
MAINKA Stefan
BY KTF Luitpold München

GER   5

12
ACKERMANN Leonardo
BY MTV München

GER   V

  R: DJAWADI Nikolai (GER)

  Bahn 6 Sa. 11:35

13
ASK Henri
BY KTF Luitpold München

GER   V

20
MELITA Andrej
BY FC Gröbenzell

GER   6

  R: DJAWADI Nikolai (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER  

 

Bahn 5 Sa. 12:05

OLBRICH Justus
BY MTV München

GER   V

KLAUS Felix
BY TSV Neu-Ulm

GER   3

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 5 Sa. 12:25

PEARCE Martin
BY MTV München

GER   4

ZIEGON Anton
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 6 Sa. 12:05

MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER   10

ACKERMANN Leonardo
BY MTV München

GER   V

R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 6 Sa. 12:25

ASK Henri
BY KTF Luitpold München

GER   14

STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER   V

R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 5 Sa. 12:55

OLBRICH Justus
BY MTV München

GER   V

ZIEGON Anton
BY KTF Luitpold München

GER   5

R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 6 Sa. 12:55

ACKERMANN Leonardo (12)
BY MTV München

GER   7

STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER   V

R: MEYBERG Juan Felipe (COL)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
DIESTELKAMP Niklas
BY KTF Luitpold München

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 Sa. 11:15

19
MAYER Burkhard
BY TV Ingolstadt

GER   8

14
ZICKER Peter
BY Sportfechten Laim

GER   V

  R: SAUERMANN Tim (GER)

  Bahn 7 Sa. 11:35

11
AICHINGER James
BY TV Ingolstadt

GER   V

22
RUCK Jan-Steffen
BY FC Fürth

GER   9

  R: SAUERMANN Tim (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
DROEGE Oliver
BY MTV München

GER  

 

 

7
FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 Sa. 11:15

23
GOTTSCHALL Florian
BY TV Ingolstadt

GER   5

10
ALTENRIEDER Simon
BY MTV München

GER   V

  R: BERTA Gertrud (HUN)

  Bahn 8 Sa. 11:35

15
SZAMOSI Balint
BY FC Regensburg

HUN   V

18
PIGLOSIEWICZ Ingmar
BY SV Wacker Burghausen

GER   9

  R: BERTA Gertrud (HUN)

 

31 *** Freilos ***  

2
KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER  

 

Bahn 7 Sa. 12:05

DIESTELKAMP Niklas
BY KTF Luitpold München

GER   V

ZICKER Peter
BY Sportfechten Laim

GER   2

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 7 Sa. 12:25

AICHINGER James
BY TV Ingolstadt

GER   8

DROEGE Oliver
BY MTV München

GER   V

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 8 Sa. 12:05

FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER   V

ALTENRIEDER Simon
BY MTV München

GER   6

R: MEYBERG Juan Felipe (COL)

Bahn 8 Sa. 12:25

SZAMOSI Balint
BY FC Regensburg

HUN   10

KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: MEYBERG Juan Felipe (COL)

Bahn 7 Sa. 12:55

DIESTELKAMP Niklas
BY KTF Luitpold München

GER   V

DROEGE Oliver
BY MTV München

GER   6

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 8 Sa. 12:55

FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER   V

KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER   11

R: SAUERMANN Tim (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5 Sa. 13:25

1
OLBRICH Justus
BY MTV München

GER   V

4
STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER   11

  R: SAUERMANN Tim (GER)

  Bahn 7 Sa. 13:25

3
DIESTELKAMP Niklas
BY KTF Luitpold München

GER   11

2
FRITSCHE Jan (7)
BY MTV München

GER   V

  R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 1 Sa. 13:45

OLBRICH Justus
BY MTV München

GER   8

FRITSCHE Jan (7)
BY MTV München

GER   V

R: SAUERMANN Tim (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FRITSCHE Jan BY MTV München 2001

2 GER OLBRICH Justus BY MTV München 1998

3 GER STADLBAUER Florian BY MTV München 2001

3 GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2005

8er Tableau

5 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001

6 GER DROEGE Oliver BY MTV München 1994

7 GER ZIEGON Anton BY KTF Luitpold München 1999

8 GER ACKERMANN Leonardo BY MTV München 2000

16er Tableau

9 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003

10 GER PEARCE Martin BY MTV München 2003

11 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004

12 GER AICHINGER James BY TV Ingolstadt 1991

13 GER ASK Henri BY KTF Luitpold München 2003

14 GER ZICKER Peter BY Sportfechten Laim 2003

15 HUN SZAMOSI Balint BY FC Regensburg 1986

16 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 2001

32er Tableau

17 GER KRAMP Michael BY FC Regensburg 1966

18 GER PIGLOSIEWICZ Ingmar BY SV Wacker Burghausen 1979

19 GER MAYER Burkhard BY TV Ingolstadt 1980

20 GER MELITA Andrej BY FC Gröbenzell 1978

21 GER MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München 1981

22 GER RUCK Jan-Steffen BY FC Fürth 1999

23 GER GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt 1975

24 GER MIßFELDT Uwe BY FC Regensburg 1960

Vorrunde

25 GER RUCK Günther BY FC Fürth 1960

26 GER HOFER Ulrich BY ESV Freilassing FA 1988

27 GER PFEIFFER Burkard BY FC Fürth 1968
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

COL CN MEYBERG Juan Felipe 2 2 1 5 0 0

GER D D E GROßMANN Alexander 0 0 0

PALM Harald 0 0 0

CN N DJAWADI Nikolai 2 1 3 0 1

E SOULEMEZI Eleftheria 0 0 0

E MEIER Bernhard 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

STASCHEK Svenja 0 0 0

THOME Esther 0 0 0

TAKATS Istvan 0 0 0

E E E HOYER Moritz 0 0 0

E HUBER Julian 0 0 0

CN KUTSYI Leon 0 0 0

PEARCE Martin 0 0 0

D E E MORITZ Gerrit 0 0 0

ZICKER Peter 0 0 0

N N E ETTENGRUBER Marcel 1 1 0 1

E E E GOLDBRUNNER Melanie 0 0 0

BLESSING Laura 0 0 0

D KLAUS Felix 0 0 0

CN CN SAUERMANN Tim 1 2 2 1 1 1 8 0 0

CN B CATHALAN Dominique 1 1 1 3 0 0

HUN B N BERTA Gertrud 1 2 2 1 1 7 0 0

SUI N BERGHAUS Sabine 0 0 0

24 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FRITSCHE Jan BY MTV München 2001

Silber GER OLBRICH Justus BY MTV München 1998

Bronze GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2005

Bronze GER STADLBAUER Florian BY MTV München 2001


